
 
 
Usnesení rady 
 
konané dne 21. 09. 2016  jako řádné 
číslo usnesení 35/1327/2016 
  
Předkladatel: Richter Pavel, Ing., člen Rady MČ P5  

Výpověď Smlouvy o nájmu pozemku Central Group 23. investiční a. s. - 

stavební zábor na pozemku parc. č. 1484/81, k. ú. Košíře 

Rada městské části Praha 5 
I.  Schvaluje 

1.  

výpověď Smlouvy o nájmu pozemku č. 0023/0/ZOMI/16 ze dne 17. 3. 2016 společnosti 
Central Group 23. investiční a. s., Na Strži 1702/65, Praha 4, IČ 639 99 102, DIČ 
CZ63999102 - stavební zábor na pozemku parc. č. 1484/81, k. ú. Košíře z důvodu hrubého 
porušení smlouvy neboť nájemce nesplnil svou povinnost, kterou mu ukládá tato smlouva, 
Výpověď je bez výpovědní doby a je účinná dnem jejího doručení druhé smluvní straně 

2.  výpověď dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

II. Ukládá 

2. Jirsa Jan, Ing., vedoucí Odboru majetku a investic 

2.1.  zabezpečit veškeré administrativní kroky vyplývající z tohoto usnesení 

 Termín plnění: 10. 10. 2016 
Důvodová zpráva  
         Poměr hlasování 7/0/0 

MUDr. R. Klíma není přítomen při hlasování 

 

 

   

 


